
Vai pastāv iespēja nekļūt par nodokļu rezidentu, ja
persona uzturas Latvijā ilgāk nekā 183 dienas
jebkurā 12 mēnešu periodā? 2/28/21
Covid-19 pandēmijas  seku mazināšanai  valstu  atbildīgās  iestādes 2020.  un 2021.  gadā ieviesa īpaši
stingrus ierobežojumus, tostarp ceļošanas ierobežojumus. Šo izceļošanas un ieceļošanas ierobežojumu dēļ
daudzi cilvēki uzturējās Latvijā vai kādā citā valstī  piespiedu kārtā. Veicot darba pienākumus Latvijā,
aktuāli kļūst nodokļu piemērošanas aspekti. Šajā rakstā – par nodokļu rezidences noteikšanu Covid-19
ietekmē atbilstoši Latvijas likumvidei.

Izlasiet visu īsziņu ne tikai virsrakstu, kļūstot par abonētāju
Kā abonētājs Jūs varat piekļut ne tikai pilnām īsziņām, bet arī uzdot jautājumus PwC ekspertiem.

Izmēģināt Pieslēgties

PricewaterhouseCoopers SIA - MindLink.lv. Publicēts: 13.07.2021

https://mindlink.lv/subscription-lv
https://mindlink.lv/login-lv?redirect=%2Fnews%2Fgenerate-pdf%3Fid%3D23123

